
UCHWAŁA  Nr 1376/ 08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 3 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie poziomu dofinansowania z Europejskiego Fundu-
szu Rozwoju Regionalnego dla projektów: Z/2.26/III/3.1/410/04 Gminy Bieliny pn.: „Upo-
rządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN - Etap II”, 
Z/2.26/III/3.1/333/04 Gmina Krasocin pn.: „Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowo-
ści Sułków i połączenie z wodociągiem Krasocin, II etap”, Z/2.26/III/3.1/423/04 Gminy Gór-
no pn.: „Budowa zbiornika wyrównawczego wody pitnej V=1000m3 w miejscowości Cedzy-
na - Góra”, Z/2.26/III/3.1/299/04 Gminy Bałtów pn.: „Budowa sieci wodociągowej w Gminie 
Bałtów-III etap”, Z/2.26/III/3.1/205/04 Gminy Chmielnik pn.: „Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami we wsiach Lubania, Lipy”, Z/2.26/III/3.5.1/83/04 Gminy Piekoszów pn.: „Prze-
budowa kotłowni w    budynku   Zespołu  Placówek  Oświatowych  w  Piekoszowie”,  
Z/2.26/III/3.5.1/94/04 Powiatu Ostrowieckiego pn.: „Budowa hali sportowej przy Zespole 
Szkół Ogólnokształcących w Ostrowcu Świętokrzyskim”, Z/2.26/I/1.4/482/05 Gminy Stąpor-
ków pn.: „Wzrost atrakcyjności kulturalno-turystycznej poprzez budowę hali widowiskowo – 
sportowej”, Z/2.26/III/3.5.1/126/04 Gminy Nowa Słupia pn.: „Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Nowej Słupi”, Z/2.26/III/3.5.1/157/04 Gminy Rytwiany pn.: „Budowa sali 
gimnastycznej z łącznikiem przy budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Sichowie Du-
żym”, Z/2.26/III/3.5.2/73/04 Gminy Busko- Zdrój pn.: „Modernizacja i wyposażenie ośrodka 
zdrowia w Busku Zdroju” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Re-
gionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
 

Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

W związku z pojawieniem się wolnych środków w ramach Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego, zgodnie z pismami Ministerstwa Rozwoju Regionalnego 
znak: DRR-II-8524-8-AD/08 z dnia 8 września 2008 roku oraz znak: DKR-II-8524-14-AD/08 
z dnia 13 listopada 2008 roku dokonuje się zwiększenia wartości dofinansowania z EFRR dla 
projektów: 

1. Z/2.26/III/3.1/410/04 Gminy Bieliny pn.:„Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN - Etap II” o kwotę 423 830,70 zł, 

2. Z/2.26/III/3.1/333/04 Gmina Krasocin pn.: „Budowa wodociągu z przyłączami  
w miejscowości Sułków i połączenie z wodociągiem Krasocin, II etap” o kwotę 
35 564,93 zł, 

3. Z/2.26/III/3.1/423/04 Gminy Górno pn.: „Budowa zbiornika wyrównawczego wody 
pitnej V=1000m3 w miejscowości Cedzyna -Góra” o kwotę 126 966,10 zł, 



4. Z/2.26/III/3.1/299/04 Gminy Bałtów pn.: „Budowa sieci wodociągowej w Gminie 
Bałtów-III etap” o kwotę 34 159,39 zł, 

5. Z/2.26/III/3.1/205/04 Gminy Chmielnik pn.: „Budowa sieci wodociągowej  
z przyłączami we wsiach Lubania, Lipy” o kwotę 10 786,96 zł, 

6. Z/2.26/III/3.5.1/83/04 Gminy Piekoszów pn.: „Przebudowa kotłowni w budynku   Ze-
społu  Placówek  Oświatowych  w  Piekoszowie” o kwotę 91 525,41 zł, 

7. Z/2.26/III/3.5.1/94/04 Powiatu Ostrowieckiego pn.: „Budowa hali sportowej przy Ze-
spole Szkół Ogólnokształcących w Ostrowcu Świętokrzyskim” o kwotę 583 152,19 zł, 

8. Z/2.26/I/1.4/482/05 Gminy Stąporków pn.: „Wzrost atrakcyjności kulturalno-
turystycznej poprzez budowę hali widowiskowo – sportowej” o kwotę 20 478,49 zł,  

9. Z/2.26/III/3.5.1/126/04 Gminy Nowa Słupia pn.: „Modernizacja budynku Szkoły Pod-
stawowej w Nowej Słupi”  o kwotę 3 920,17 zł, 

10. Z/2.26/III/3.5.1/157/04 Gminy Rytwiany pn.: „Budowa sali gimnastycznej  
z łącznikiem przy budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Sichowie Dużym”  
o kwotę 247 059,86 zł, 

11. Z/2.26/III/3.5.2/73/04 Gminy Busko- Zdrój pn.: „Modernizacja i wyposażenie ośrodka 
zdrowia w Busku Zdroju” o kwotę 285 075,27 zł. 

w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, który stano-
wi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Zdzisław Wrzałka 
 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1376/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 3 grudnia 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie poziomu dofinanso-
wania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektów: Z/2.26/III/3.1/410/04 
Gminy Bieliny pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej  
w otulinie i na terenie ŚPN - Etap II”, Z/2.26/III/3.1/333/04 Gmina Krasocin pn.: „Budowa 
wodociągu z przyłączami w miejscowości Sułków i połączenie z wodociągiem Krasocin, II 
etap”, Z/2.26/III/3.1/423/04 Gminy Górno pn.: „Budowa zbiornika wyrównawczego wody 
pitnej V=1000m3 w miejscowości Cedzyna - Góra”, Z/2.26/III/3.1/299/04 Gminy Bałtów pn.: 
„Budowa sieci wodociągowej w Gminie Bałtów-III etap”, Z/2.26/III/3.1/205/04 Gminy 
Chmielnik pn.: „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach Lubania, Lipy”, 
Z/2.26/III/3.5.1/83/04 Gminy Piekoszów pn.: „Przebudowa kotłowni w    budynku   Zespołu  
Placówek  Oświatowych  w  Piekoszowie”,  Z/2.26/III/3.5.1/94/04 Powiatu Ostrowieckiego 
pn.: „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Ostrowcu Święto-
krzyskim”, Z/2.26/I/1.4/482/05 Gminy Stąporków pn.: „Wzrost atrakcyjności kulturalno-
turystycznej poprzez budowę hali widowiskowo – sportowej”, Z/2.26/III/3.5.1/126/04 Gminy 
Nowa Słupia pn.: „Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi”, 
Z/2.26/III/3.5.1/157/04 Gminy Rytwiany pn.: „Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem przy 
budynku Zespołu Placówek  Oświatowych w Sichowie Dużym”, Z/2.26/III/3.5.2/73/04 Gmi-
ny Busko- Zdrój pn.: „Modernizacja i wyposażenie ośrodka zdrowia w Busku Zdroju” w ra-
mach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 
(ZPORR). 
 
W związku z pojawieniem się dodatkowych wolnych środków w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, zgodnie z pismami Ministerstwa Rozwoju 
Regionalnego znak: DRR-II-8524-8-AD/08 z dnia 8 września 2008 roku oraz znak: DKR-II-
8524-14-AD/08 z dnia 13 listopada 2008 roku istnieje możliwość zwiększenia wartości dofi-
nansowania z EFRR dla projektów: Z/2.26/III/3.1/410/04 Gminy Bieliny 
pn.:„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN - Etap II” o 
kwotę 423 830,70 zł, /2.26/III/3.1/333/04 Gmina Krasocin pn.: „Budowa wodociągu z przyłą-
czami w miejscowości Sułków i połączenie z wodociągiem Krasocin, II etap” o kwotę 
35 564,93 zł, Z/2.26/III/3.1/423/04 Gminy Górno pn.: „Budowa zbiornika wyrównawczego 
wody pitnej V=1000m3 w miejscowości Cedzyna -Góra” o kwotę 126 966,10 zł, 
Z/2.26/III/3.1/299/04 Gminy Bałtów pn.: „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Bałtów-III 
etap” o kwotę 34 159,39 zł, Z/2.26/III/3.1/205/04 Gminy Chmielnik pn.: „Budowa sieci wo-
dociągowej z przyłączami we wsiach Lubania, Lipy” o kwotę 10 786,96 zł, 
Z/2.26/III/3.5.1/83/04 Gminy Piekoszów pn.: „Przebudowa kotłowni w budynku   Zespołu 
Placówek  Oświatowych  w  Piekoszowie” o kwotę 91 525,41 zł, Z/2.26/III/3.5.1/94/04 Po-
wiatu Ostrowieckiego pn.: „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących  
w Ostrowcu Świętokrzyskim” o kwotę 583 152,19 zł, Z/2.26/I/1.4/482/05 Gminy Stąporków  
pn.: „Wzrost atrakcyjności kulturalno-turystycznej poprzez budowę hali widowiskowo – spor-
towej” o kwotę 20 478,49 zł,  Z/2.26/III/3.5.1/126/04 Gminy Nowa Słupia pn.: „Modernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej w Nowej Słupi”  o kwotę 3 920,17 zł, Z/2.26/III/3.5.1/157/04 
Gminy Rytwiany pn.: „Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem przy budynku Zespołu Pla-
cówek Oświatowych w Sichowie Dużym” o kwotę 247 059,86 zł, Z/2.26/III/3.5.2/73/04 
Gminy Busko- Zdrój pn.: „Modernizacja i wyposażenie ośrodka zdrowia w Busku Zdroju” o 
kwotę 285 075,27 zł. 
 

 



 
Załącznik  nr 1 do Uchwały 1376/08  Zarządu   Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 grudnia  2008r.                             

Lp. Numer 
działania

Numer SIMIK Beneficjent Nazwa projektu Kwota dofian-
sowania z 

EFRR 

Koszt całkowity 
projektu 

1 1.4 Z/2.26/I/1.4/482/05 Gmina Stąpor-
ków 

Wzrost atrakcyjności kulturalno -turystycznej 
poprzez budowę hali widowiskowo-sportowej

2 703 767,29 3 888 824,35 

2 3.2 Z/2.26/III/3.2/205/04 Gmina Chmiel-
nik 

Budowa sieci wodociągowej z przyłaczami we 
wsiach Lubania, Lipy 

333 786,96 663 871,05 

3 3.5 Z/2.26/III/3.5.1/83/04 Gmina Pieko-
szów 

Przebudowa kotłowni w budynku Zespołu Pla-
cówek Oświatowych w Piekoszowie 

351 555,41 501 737,12 

4 3.1 Z/2.26/III/3.1/410/04 Gmina Bieliny Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
w otulinie i na terenie ŚPN-Etap II 

1 131 333,47 1 944 732,90 

5 3.1 Z/2.26/III/3.1/423/04 Gmina Górno Budowa zbiornika wyrównawczego wody pit-
nej V=1000m3 w miejscowości Cedzyna - Gó-

ra 

442 966,10 590 621,47 

6 3.1 Z/2.26/III/3.1/333/04 Gmina Krasocin Budowa wodociągu z przyłączami w miejsco-
wości Sułków i połączenie z wodociągiem Kra-

socin,II etap 

332 564,93 586 602,39 

7 3.5 Z/2.26/III/3.5.2/73/04 Gmina Busko-
Zdrój 

Modernizacja i wyposażenie ośrodka zdrowia 
w Busku Zdroju 

1 597 821,26 2 427 128,34 

8 3.1 Z/2.26/III/3.1/299/04 Gmina Bałtów Budowa sieci wodociągowej w Gminie Bałtów 
- III etap 

197 073,40 356 075,60 

9 3.5 Z/2.26/III/3.5.1/94/04 Powiat Ostro-
wiecki 

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących  w Ostrowcu Świętokrzy-

skim 

1 464 152,19 2 576 447,09 

10 3.5 Z/2.26/III/3.5.1/126/04 Gmina Nowa 
Słupia 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Nowej Słupi 

876 625,94 1 238 818,19 



11 3.5 Z/2.26/III/3.5.1/157/04 Gmina Rytwiany Budowa sali gimnastycznej z łącznikiem przy 
budynku Zespołu Placówek Oświatowych w 

Sichowie Dużym 

990 095,97 1 790 084,93 

SUMA      10 421 742,92 16 564 943,43 
 

 


